&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4578

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR
Modelo: 2018

Placas: LF75143

Sintomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante NOTA: La manguera inferior pendiente por cambiar no se encontro existencia

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar tapas de distribucion SI
Elementos

Descripcion

Un juego de ligas de distribucion (continental)

Un reten de ciglienal delantero (inter)

Una tapa delantera de distribucién remano factura
Una tapa trasera de distribucion remano factura

Una manguera inferior de radiador

Importe

$10,904.00

Importe
$3,898.00
$1,998.00
$17,400.00
$19,820.00

$1,592.00

Precio total: $55,612.00
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