



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4578

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LF75143**

Síntomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante NOTA: La manguera inferior pendiente por cambiar no se encontró existencia

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar tapas de distribución	SI	\$10,904.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de ligas de distribución (continental)	\$3,898.00
Un reten de cigüeñal delantero (inter)	\$1,998.00
Una tapa delantera de distribución remano factura	\$17,400.00
Una tapa trasera de distribución remano factura	\$19,820.00
Una manguera inferior de radiador	\$1,592.00

Precio total: **\$55,612.00**